
зо

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівсіької міської ради

двадцять восьма (позачергова) сесія восьмого скликання

08.2022 № 99t
Про розгляд заяви 
ТОВ «АГРОКОЗАК»

I
Розглянувши заяву ТОВ «АГРОКОЗАК» за вх.№2177/03-25 від 

04.07.2022р., юридична адреса: 12521, Житомирська область, с. Козак, 
вул. Миру, 25, в особі довірителя гр. Власенко М.П. (довіреність №01/06 від 
01.06.2022 р.), копію статуту ТОВ «АГРОКОЗАК», копію виписки з 
ЄДРПОУ, копію паспорта довірителя, викопіювання земельної ділянки, 
копію витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності, копії договорів купівлі-продажу нежитлових 
приміщень від 07.09.2017 року,

керуючись ст.ст. 12, 79і, 122, 123 Земельного кодексу України, ст.ст.19, 
50 Закону України "Про землеустрій", ст.ст.26, 59 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування 
територій, будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл TOB «AJTPOK03AK» на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 
7,7474 га, яка розташована по вул. Миру, 25 поза межами населеного пункту 
села Козак Більковецького старостинського округу Коростишівської міської 
ради для використання земельної ділянки запасу під сільськогосподарськими 
будівлями і дворами (код КВЦГІЗ -  01.15) - землі сільськогосподарського 
призначення, з метою надання її у користування на умовах оренди, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

І

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
питань земельних відносин, 
будівництва, архітектури та 
голови Дейчука Р.С.
Місь

природо 
еколо

кии голова

планування територій, 
заступника міського

І.М.Кохан




